
ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 22/21.09.2022  

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, constituit legal în 

baza Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 30.09.2021; 

 

În temeiul: 

 Prevederilor L.E.N. nr. 1/2011, art. 262, alin. (2); 

 O.M.E.N. nr. 4165/2018  - Normele metodologice privind Planul de încadrare a 

personalului didactic de predare din unitățile de învățământ preuniversitar și 

încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din 

învățământul preuniversitar; 

 

În urma ședinței extraordinare din data de 21.09.2022, în baza procesului verbal; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă Planul de încadrare la nivelul Școlii Gimnaziale, comuna Ștefești, pentru 

anul școlar 2022-2023, astfel: 

- nr. total elevi: 139 

- nr. clase: 9 

- nr. norme:13,09 

 

 Învățământ gimnazial: cadre didactice + număr ore 

 Stoica Georgiana (lb. română+lb. latină) – 18 ore 

 Budeanu Andreea (lb. engleză) – 18 ore 

 Ene Loredana (lb. franceză) – 8 ore 

 Neagu Cristina (matematică)/director – 12 ore (degrevare 10 ore) 

 Moraru Aurel (matematică) – 6 ore (P.C.O.) 

 Pavel Florentina (fizică) – 6 ore (P.C.O.) 

 Matei Laura (chimie) – 4 ore (P.C.O.) 

 Bălăceanu Anca (biologie+ed. tehnologică) – 6 ore+ 4 ore 

 Răbîia Gabriel (istorie + ed. socială) – 9 ore 

 Stuparu Ștefania (ed. financiară) -1 oră 

 Constantin Mihail (geografie) – 5 ore 

 Enuță Claudia (religie) – 3 ore 

 Popescu Adrian (religie) – 6 ore 

 Jipa Ilona (ed. muzicală) – 4 ore (P.C.O.) 

 Bucur Simona (ed. plastică) -4 ore  

 Nicorescu Nouraș (ed. fizică) – 18 ore 

 Moraru Aurel (informatică) – 4 ore (P.C.O.) 

 

 

 

 

 



 Învățământ primar: cadre didactice +  număr ore 

 Boboc Roxana, prof. înv. primar, clasa pregătitoare (19/15 ore), titular 

 Stuparu Ștefania, prof. înv. primar, clasa I (21/17 ore), titular 

 Moraru Angela, prof. înv. primar, clasa a II-a (21/17 ore), titular 

 Lăcătuș Florica, prof. înv. primar, clasa a III-a (21/16 ore), titular 

 Moraru Aurel, prof. înv. primar, clasa a IV-a (22/17 ore), titular 

 

 Învățământ preșcolar: cadre didactice +  număr ore 

 Fătu-Bucuroiu Alina, prof. înv. preșcolar (25 ore), titular 

 Dan Cecilia, prof. înv. preșcolar (25 ore), titular 

 Pătrașcu Violeta, prof. înv. preșcolar (25 ore), titular 

 

Art. 2. Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate 

prin grija secretarului C. A.      

                                                          

                                                            Președinte, 

 

 

                                                                     

 

 


